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PRIPRE02

DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y 
NUCLEAR

      5.350.290.337      5.350.290.337       5.355.362.911           5.072.574

 1 PROGRAMA CENTRAL       5.350.290.337       5.355.362.911      5.350.290.337           5.072.574

 0001 PROGRAMA CENTRAL       5.350.290.337       5.350.290.337       5.355.362.911           5.072.574

1

2

3

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE 
LA REGLAMENTACIÓN

INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL 
CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

      5.097.323.466

        175.464.484

         77.502.387

      4.897.323.466

        375.464.484

         77.502.387

      4.969.762.911

        178.500.000

        207.100.000

         72.439.445

-        196.964.484

        129.597.613
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS MENORES
MATERIALES PARA SEGURIDAD Y ADIESTRAMIEN
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXT

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TRANSPORTE
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
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      2.661.011.052
        624.000.000
        332.582.400
        301.466.121
        593.867.928
         31.070.000
         74.962.836
         29.437.164
         62.400.000
         27.063.380
         40.000.000
        194.066.085

          6.000.000
          6.000.000
         10.000.000
          5.000.000
          4.000.000

                  0
          2.000.000
          4.500.000
          5.000.000
          5.000.000
          7.838.500
          5.000.000

                  0
          5.000.000
          5.000.000
          5.000.000
            216.000
            642.000
          2.000.000
          6.000.000
          2.000.000
          5.000.000
          1.000.000
            500.000
          1.000.000
            200.000

         10.000.000
            500.000
          3.200.000
          3.000.000
          1.000.000
            800.000
          2.000.000
          3.000.000
          3.000.000
          5.000.000

          2.500.000
          2.000.000
          2.000.000
          3.000.000
          1.000.000
            300.000
          1.500.000
          8.000.000
          1.000.000

        154.164.484

          2.000.000
          2.000.000
         20.000.000
          2.000.000
          2.000.000
         10.000.000
          3.000.000

                  0
          6.000.000

      2.661.011.052
        624.000.000
        332.582.400
        301.466.121
        593.867.928
         31.070.000
         74.962.836
         29.437.164
         62.400.000
          2.000.000
         15.000.000
         30.125.965
          6.000.000
          6.000.000
         10.000.000
          5.000.000
          4.000.000

                  0
          2.000.000

                  0
          5.000.000
          5.000.000
         30.000.000
          5.000.000

                  0
          5.000.000
          5.000.000
          1.342.000
            216.000
            642.000
          2.000.000
          6.000.000
          2.000.000
          5.000.000
          1.000.000
            500.000
          1.000.000
            200.000

         10.000.000
            500.000
          3.200.000
          3.000.000
          1.000.000
            800.000
          2.000.000
          3.000.000
          3.000.000
          5.000.000

          2.500.000
          2.000.000
          2.000.000
          3.000.000
          1.000.000
            300.000
          1.500.000
          8.000.000
          1.000.000

        354.164.484

          2.000.000
          2.000.000
         20.000.000
          2.000.000
          2.000.000
         10.000.000
          3.000.000

                  0
          6.000.000

      2.665.693.428
        624.000.000
        332.582.400
        301.856.319
        593.867.928
         31.070.000
         74.962.836
         29.437.164
         62.400.000
         10.000.000
         40.000.000
         91.592.836
          3.000.000
          5.000.000
          8.000.000
          4.000.000
          4.000.000
         10.000.000
          2.000.000
          3.000.000
          4.000.000
         12.000.000
          1.000.000
          3.000.000
          5.000.000

                  0
          3.000.000
          1.342.000
            216.000
            442.000
          2.000.000
         10.000.000
          1.000.000
          5.000.000
            800.000
            500.000
          1.000.000
            500.000

         10.000.000
            500.000

                  0
          2.000.000
            500.000
            500.000
          1.000.000
          1.000.000
          2.000.000
          5.000.000

          3.000.000
          1.000.000
          1.500.000
          3.000.000
          1.000.000
            500.000
          1.500.000
          6.000.000
          1.000.000

        160.000.000

         23.000.000
         15.000.000
        100.000.000

          1.000.000
          1.500.000
         10.000.000
          3.000.000
          8.000.000

                  0

          4.682.376
                  0
                  0

            390.198
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          8.000.000
         25.000.000
         61.466.871
-          3.000.000
-          1.000.000
-          2.000.000
-          1.000.000

                  0
         10.000.000

                  0
          3.000.000

-          1.000.000
          7.000.000

-         29.000.000
-          2.000.000
          5.000.000

-          5.000.000
-          2.000.000

                  0
                  0

-            200.000
                  0

          4.000.000
-          1.000.000

                  0
-            200.000

                  0
                  0

            300.000
                  0
                  0

-          3.200.000
-          1.000.000
-            500.000
-            300.000
-          1.000.000
-          2.000.000
-          1.000.000

                  0

            500.000
-          1.000.000
-            500.000

                  0
                  0

            200.000
                  0

-          2.000.000
                  0

-        194.164.484

         21.000.000
         13.000.000
         80.000.000
-          1.000.000
-            500.000

                  0
                  0

          8.000.000
-          6.000.000
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Actividad :

Actividad :

Actividad :
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PRIPRE02

DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
2Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y 
NUCLEAR

      5.350.290.337      5.350.290.337       5.355.362.911           5.072.574

 1 PROGRAMA CENTRAL       5.350.290.337       5.355.362.911      5.350.290.337           5.072.574

 0001 PROGRAMA CENTRAL       5.350.290.337       5.350.290.337       5.355.362.911           5.072.574

3 INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL 
CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

         77.502.387          77.502.387         207.100.000         129.597.613
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 352
 358
 361
 392
 538

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E
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          5.000.000
          1.500.000
          6.000.000
            500.000
            500.000

                  0
         13.802.387
          3.200.000

                  0

          5.000.000
          1.500.000
          6.000.000
            500.000
            500.000

                  0
         13.802.387
          3.200.000

                  0

          3.000.000
          1.500.000
          6.000.000
          1.500.000
            800.000
            800.000

         15.000.000
          2.000.000
         15.000.000

-          2.000.000
                  0
                  0

          1.000.000
            300.000
            800.000
          1.197.613

-          1.200.000
         15.000.000
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Clase Programa  : 

Programa :
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